
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 24.03.2011 
Přítomni: 
zástupci tříd: pí. Kocourková - 3.B. 
další rodiče: pí. Garajová - 2.A, pí. Zobalová - 3.B, 1.A, Křivánkovi - 4.A,  
                     pí. Votrubová - 5.B  
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová  
hosté: pí. Hanušová 
 
Program: 
1. Velikonoční výstava – pí. ředitelka Štychová  
    - termín výstavy: 12.04.-15.04.2011 
    - ovce a větve jsou zajištěny 
    - soutěž bude o nejhezčí 3D velikonoční zvířátko 
    - účastnit se budou opět i zástupci Klubu lidové tvorby 
    - prosby na všechny rodiče: 
       - každé dítě přinést jedno vajíčko (vyfouknuté nebo vařené) 
       - pomoc při výzdobě 7., 8. a 11.04.2011, 
          účast z aranžérských učilišť bude menší než jindy (jen jedno a jen cca 4 osoby) 
       - odvoz potravin z pekárny (zejména 12. a 14.04.2011) 
       - nosit tvrdé rohlíky a další pečivo pro ovce po celou dobu výstavy 
 
2. Volby do Rady školy - pí. ředitelka Štychová  
     - uskuteční se v červnu, Rada školy je šestičlenná, dva zástupci jsou z řad rodičů  
        (další dva zástupci jsou z řad pedagogů a poslední dva zástupci z řad zřizovatele) 
 
3. Ztráty a nálezy - pí. ředitelka Štychová  
    - jedná se o oblečení, ale i helmy, apod., v červnu budou k rozebrání v tělocvičně 
 
4. Staré autolékárničky pro Afriku - pí. ředitelka Štychová  
    - žáci projevili zájem o tuto akci, pořádá ji organizace Adra, Rada rodičů ji podpoří 
 
5. Projekt Baterie - pí. ředitelka Štychová 
    - vzhledem k úspěšnému sběru baterií svozová firma nabídla sběrové krabičky i domů  
 
6. Rekonstrukce WC - pí. ředitelka Štychová 
    - vzhledem k nedostatku finančních prostředků od zřizovatele proběhne v menším 
       rozsahu na vlastní náklady školy 
 
7. Školní knihovna - pí. ředitelka Štychová 
    - stále je možné nosit knihy do školní knihovny (pro žáky 1. až 5. tříd) 
 
8. Zvuková aparatura pro akce pořádané Radou rodičů - pí. Vandasová 
    - Rada rodičů schválila pořízení mobilní zvukové aparatury pro ozvučení při akcích 
       jí pořádaných (zejména ve venkovních prostorách školy) v ceně do 15 000,-Kč. 
 
9. Letní tábor - pí. Hanušová 
    - probíhají přípravy, hledá se zdravotník 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 19.05.2011 v 17:30 ve sborovně školy. 
 

Zapsal: Křivánek 


